
Technický list 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

Elcometer 210 Přístroj pro měření teploty nátěrových hmot  

 

Často je velmi nezbytné, aby byla teplota aplikované 

nátěrové hmoty stabilní pro snadnou a bezproblémovou 

aplikaci.  

Přístroj Elcometer 210 je dodáván se sponou, která 

umožní teploměr zaháknout za hranu plechovky 

s nátěrovou hmotou, což umožňuje přesné a konstantní 

měření teploty nátěrové hmoty. 

 

Rozsah stupnice - 20°C až + 60°C 

Rozměry Délka 300 mm, ciferník 50 mm 

Hmotnost 67 g 

Objednací číslo G210----1 

 

Související produkty 

 
 

Výtokové pohárky Elcometer jsou ideální pro rychlé testování 
viskozity nátěrových hmot, barev, laků a podobných produktů během 
procesu výroby. 
Pohárek je ponořen do testovaného materiálu a jeho viskozita je 
určena pomocí času, který je potřeba k vyprázdnění pohárku. 
Elcometer nabízí celou řadu typů výtokových pohárků včetně 
pohárků Frikmar, Zahn, Shell a Lory. 

 Elcometer 112, 115 a 154 jsou typicky používány pro určení tloušťky 
mokré vrstvy nátěru. Tyto hřebeny však mohou být také použity pro 
rychlou kontrolu množství tekutého tuku nebo oleje ve ventilačním 
potrubí. 
 
 
 

 

 

 

www.gamin.cz/elcometer-210 

 

 

http://www.gamin.cz/elcometer-210

